
CZ UPTHRIVE REGISTROVANÉ ORGANICKO-MINERÁL-
NÍ HNOJIVO PRO ZAHRADNICTVÍ A HORTIKULTURU 

(OBSAH POUŽITÍ) je vhodné pro ekologické zemědělství 
podle (ES) č. 889/2008 a (ES) č. 834/2007. UPTHRIVE je v 
souladu s rakouskými předpisy a je vyráběn a uváděn na trh 
v Rakousku.

UPTHRIVE je organické minerální růstové hnojivo, které 
zvyšuje vegetativní růst rostlin. Koncentrovaná tekutá směs 
se snadno používá a skládá se z čistě přírodních složek. Posky-
tuje základní makro- a mikroživiny, které vašim rostlinám za-
jistí skvělý start v růstové fázi. Tento jedinečný přípravek dodá 
vaší rostlině přesně to, co potřebuje k dobrému růstu poupat, 
vysoké produkci semen a bohaté úrodě. Zároveň vytváří 
základy pro květy, plody a poupata, která budou kvést jako 
blázen. UPTHRIVE je vhodný pro vnitřní i venkovní pěstování 
všech druhů rostlin, včetně květin, ovoce, bylin, okrasných 
rostlin, zeleniny, konopí a léčivých rostlin

OBSAH: 67 % organických látek. 

MAKROŽIVINY: (3,2 % (N) organického dusíku. 0,8 % (NH4-N) 
amoniakálního dusíku). 1% (P2O5) Fosforečnany, celkem. 5 
% (K2O) Oxid draselný, rozpustný ve vodě. 1,5 % (Ca) Vápník, 
celkový. 0,3 % (Mg) Hořčík, celkový. 1,0 % (S) Síra, celkem. 

MIKROŽIVINY: 0,1 % (Cu) měď, celkem. 0,1 % (Fe) železo, 
rozpustné ve vodě. 0,1 % (Mn) mangan, celkem. 0,2 % (Zn) 
zinek, celkem

SUROVINY: Vinasa (cukrová řepa), měkký kamenný fosfát, 
síran železnatý, dolomit, zinečnatec 

DOPORUČENÍ K POUŽITÍ: Pro dosažení nejlepších výsledků 
aplikujte ÉLAN alespoň jednou týdně. ÉLAN lze přidat do 
zálivky nebo postříkat neucpávajícím postřikovačem. Lze jej 
také aplikovat sifonovou míchačkou nebo kapkovou závlahou. 
ÉLAN můžete použít také pro hydroponické plodiny. Před 
použitím dobře protřepejte. Nepředávkujte. 

OBECNÉ HNOJENÍ: smíchejte 10-40 ml / 10 l vody. Aplikaci 
opakujte při každé další zálivce nebo podle potřeby. 

DOPLŇKOVÉ LISTOVÉ HNOJENÍ: Smíchejte 10-20 ml / 10 l 
vody. Aplikujte jednou týdně nebo podle potřeby v počáteční 
fázi růstu rostliny. Nepoužívejte, pokud jsou rostliny na 
přímém světle. * Tato doporučení se mohou lišit v závislosti 
na vlastnostech půdy a podmínkách pěstování. Podrobná 
doporučení pro aplikaci naleznete v návodu k použití nebo na 
našich webových stránkách: 

WWW.CRAZYHILLS.COM/DOWNLOADS
• Skladujte na suchém, chladném a nezamrzajícím místě 
při teplotě +5 °C a nižší než +25 °C. Chraňte před slunečním 
zářením. Otevřené nádoby pevně uzavřete. Uchovávejte 
mimo dosah dětí a domácích zvířat. • Nevdechujte rozprašo-
vanou mlhu.  Čekací doba mezi poslední aplikací a sklizní ve 
dnech: 7 • Nedovolte, aby se přípravek dostal do kanalizace 
nebo otevřených vod • Zbytky přípravku odstraňte v místě 
určení.

VÝROBCE / DISTRIBUTOR: 
CRAZYHILLS GMBH, Wassergasse 10/3, 
1030 Vídeň, Rakousko.


